

Årsredovisning för
Sigtuna Entreprenad och Konsult AB

559325-3528

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Rosenlund
Styrelseledamot

2025-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sigtuna Entreprenad och Konsult AB, 559325-3528, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2021.

Bolaget ska bedriva entreprenader och konsultverksamhet inom sjöfart och bygg samt uthyrning av personal. Detta inkluderar projektledning, arbetsledning, rådgivning, installation, service och underhåll. Företaget kan äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets första räkenskapsår 2021/2022 avsåg 18 månader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	45 644	301 129	529 323
Resultat efter finansiella poster	-22 147	-80 662	125 022
Soliditet %	64	64	65

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat betydligt jämfört med föregående år med anledning av att ägaren har en annan anställning och därmed har haft minskad verksamhet i bolaget under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	75 057	-50 662
Balanseras i ny räkning		-50 662	50 662
Årets resultat			-22 147
Belopp vid årets utgång	25 000	24 395	-22 147

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 395
Årets resultat	-22 147
Summa	2 248
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 248
Summa	2 248

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 644	301 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 644	301 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 907
Övriga externa kostnader		-59 122	-119 149
Personalkostnader	2	-8 305	-252 767
Summa rörelsekostnader		-67 427	-381 823
Rörelseresultat		-21 783	-80 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443	0
Summa finansiella poster		-364	32
Resultat efter finansiella poster		-22 147	-80 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		-22 147	-50 662
Årets resultat		-22 147	-50 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 452	0
Summa kortfristiga fordringar		27 452	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 962	76 827
Summa kassa och bank		14 962	76 827
Summa omsättningstillgångar		42 414	76 827
SUMMA TILLGÅNGAR		42 414	76 827

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 395	75 057
Årets resultat		-22 147	-50 662
Summa fritt eget kapital		2 248	24 395
Summa eget kapital		27 248	49 395
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	6 706
Övriga skulder		5 166	10 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		15 166	27 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 414	76 827

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sigtuna

Anders Rosenlund

2025-02-12

Anders Rosenlund

Datum

Styrelseledamot